
UCHWAŁA NR XXIV.148.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 212,  art.  216  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Kwota dochodów gminy na 2021 r. po zmianach wynosi  17.901.287,16 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         -   17.019.886,16 zł 
b) dochody majątkowe   -         881.401,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.496.341,66 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące         17.133.501,66 zł  
b) wydatki majątkowe            -  1.362.840,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: D2256CC6-C19B-42B7-B1CE-E3D88A04AF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.148.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 3 950,00 257 950,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 000,00 3 950,00 257 950,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 950,00 3 950,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 081 431,00 100 000,00 5 181 431,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 258 500,00 100 000,00 1 358 500,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 200 000,00  
758   Różne rozliczenia 4 328 274,00 6 300,00 4 334 574,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 578 068,00 6 300,00 2 584 368,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 578 068,00 6 300,00 2 584 368,00  
801   Oświata i wychowanie 360 767,79 114 987,03 475 754,82  

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 94 889,01 95 889,01  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 94 889,01 94 889,01 
 

 80104  Przedszkola 263 488,70 20 098,02 283 586,72  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

60 345,70 20 098,02 80 443,72 
 

Razem: 17 676 050,13 225 237,03 17 901 287,16  

Id: D2256CC6-C19B-42B7-B1CE-E3D88A04AF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.148.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 933 089,34 6 000,00 939 089,34 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 656 036,00 6 000,00 662 036,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 490,00 3 000,00 20 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 100,00 30 000,00 172 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 100,00 30 000,00 172 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 706,00 30 000,00 146 706,00 

710   Działalność usługowa 17 900,00 4 000,00 21 900,00 
 71035  Cmentarze 17 900,00 4 000,00 21 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 283,00 4 000,00 19 283,00 

750   Administracja publiczna 1 887 739,00 -66 000,00 1 821 739,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 404 530,00 -28 000,00 1 376 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 000,00 -20 000,00 795 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 349 250,00 -38 000,00 311 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 000,00 -30 000,00 243 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 930 424,79 189 437,03 6 119 861,82 
 80101  Szkoły podstawowe 4 167 305,00 162 438,10 4 329 743,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 228,00 105 590,00 2 825 818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 028,00 6 300,00 480 328,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 655,00 50 548,10 136 203,10 
 80104  Przedszkola 1 106 554,70 26 998,93 1 133 553,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 340,50 26 998,93 82 339,43 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 190,00 -2 400,00 1 790,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 11 810,00 2 400,00 14 210,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 379 467,00 -46 590,00 332 877,00 

 85401  Świetlice szkolne 353 287,00 -46 590,00 306 697,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 660,00 1 610,00 17 270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 980,00 -40 300,00 219 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 747,00 -6 800,00 39 947,00 

Id: D2256CC6-C19B-42B7-B1CE-E3D88A04AF23. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 -1 100,00 5 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 744 764,00 108 390,00 853 154,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 592,00 12 390,00 219 982,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 12 390,00 58 390,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 091,00 43 800,00 310 891,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 43 800,00 123 800,00 
 90095  Pozostała działalność 230 081,00 52 200,00 282 281,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 327,00 43 000,00 179 327,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 040,00 7 200,00 34 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 2 000,00 7 700,00 

Razem: 18 271 104,63 225 237,03 18 496 341,66 

Id: D2256CC6-C19B-42B7-B1CE-E3D88A04AF23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

